НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20.05.2021                    41-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.06.2019 № 291-па «Об утверждении порядка представления руководителем муниципального учреждения, лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса РФ, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста Тосненской городской прокуратуры от 29.03.2021
№ 7-54-2021, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.06.2019 № 291-па «Об утверждении порядка представления руководителем муниципального учреждения, лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», изложив п. 13 Порядка представления руководителем муниципального учреждения, лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения сведений
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в следующей редакции:
«13. Невыполнение обязанности, предусмотренной пунктом 2 настоящего Порядка является правонарушением, влекущим увольнение с работы в муниципальном учреждении».

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации

            Е.В. Миклашевич
Карпуткина М.А.

52309